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سرنوشت زن جنجالی فوتبال ایران ۴ ماه بعد از بازداشت

چرا لژیونرها به خانه برمی گردند؟
دنده عقب یا خیز برای پرش

مهدی مهدی پور در لیگ بیســت ویکم نقــش پررنگی در 
قهرمانی استقلال داشت و توانست با هفت پاس  گل و یک گل 
سه امتیازی برای آبی پوشان پایتخت، کارنامه ای قابل  قبول را از 
خود به جای بگذارد و نبض میانه میدان آبی ها هم در دستان 

او بود و در کنار زبیر نیک نفس زوج سازی موفقی را داشتند.
مهدی پور در شروع فصل جدید لیگ برتر، ترک عادت نکرده 
و به درخشــش خود در جمع آبی پوشان پایتخت ادامه داد. او 
در هفته نخســت و در شرایطی که شــاگردان ریکاردو ساپینتو 
مغلوب سپاهان شدند، یکی از چهره های برتر ترکیب استقلال 

بود. هافبک شماره ۹ آبی ها در هفته دوم و در مصاف با ملوان 
بندر انزلی درخشش خود را توانست تکمیل کند و عملکردی 

فوق العاده را از خود در انزلی به جای گذاشت.
هافبــک آبی ها هم در دوران ســرمربیگری فرهاد مجیدی 
و هم در دوران ســرمربیگری ریکاردو ساپینتو، مأموریت مهم 
نواختن ضربات ایســتگاهی و کرنر اســتقلال را برعهده دارد. 
مهدی مهدی پور خیلی زود توانســت اولین پاس  گل خود در 
لیگ بیســت ودوم را به ثبت برساند و در مصاف با ملوان، روی 
ارسال ضربه کرنر برای عارف غلامی، سازنده گل تساوی بخش 

آبی پوشــان بود. مهدی مهدی پور که سابقه دعوت به اردوی 
تیم ملی را دارد و در آخرین مصاف دوســتانه تیم ملی مقابل 
الجزایر با نظر دراگان اســکوچیچ برای دقایقی به میدان رفت، 
با انگیزه حضور در فهرســت نهایی تیــم ملی برای حضور در 
جام جهانی به دنبال درخشــش در لیگ بیست ودوم است. او 
به جز گل سازی مقابل ملوان، در آخرین لحظات بازی توانست 
ضربه پنالتی به دســت آمده از ســوی مهدی قایــدی را به گل 
تبدیل کند تا با یک گل و پاس  گل شروع موفقی در فصل جدید 
لیگ برتر داشته باشد. براساس آمار «متریکا»، از زمان پیوستن 

مهدی مهدی پور به استقلال (در نقل وانتقالات تابستانی پیش 
از شروع لیگ بیستم)، هیچ بازیکنی در اردوی آبی ها نتوانسته 
بیش از او پاس  گل بدهد و مهدی پور با درخشــش و گل سازی 
در انزلی، توانســت شــمار پاس  گل های خود در اســتقلال را 
دورقمی کند و به عدد ۱۰ برســاند. او بعد از ناکامی در رسیدن 
به عنوان برترین پاسور لیگ بیست ویکم، در تلاش برای تکمیل 
مأموریت خود اســت و می خواهد در فصــل جدید لیگ برتر، 
بالاتر از سایر مدعیان عنوان «مهندس لیگ» را با ثبت بیشترین 

پاس  گل به  دست آورد.

دوشنبه
۳۱ مرداد ۱۴۰۱

سال نوزدهم      شماره ۴۳۵۵

پیام نیازمند تازه ترین لژیونری اســت که قید بازی در خارج از کشور را زد و به فوتبال 
ایران برگشــت. ســپاهان در یک نقل و انتقال غافلگیرکننده و بدون هیاهو موفق شد این 
ملی پوش را از پرتغال به اصفهان برگرداند. نیازمند ســال گذشته پس از عملکرد عالی 
با پیراهن سپاهان، با انگیزه درخشش در اروپا به تیم پورتیموننسه پرتغال پیوست. او اما 
نتوانست روزهای خوبی را در لیگ پرتغال بگذراند و همواره یک بازیکن نیمکت نشین در 
تیم پورتیموننســه بود و همین مسئله باعث شد تا حضور در اردوهای تیم ملی را هم از 
دســت بدهد. در آغاز نقل وانتقالات تابستانی، گمانه زنی هایی درباره بازگشت نیازمند به 
لیگ ایران و پیوستن به فولاد خوزستان مطرح بود، اما این اتفاق رخ نداد. نیازمند ترجیح 

داد به تیمی برگردد که در آن شکوفا شده بود.
وداع با لژیونر شدن

پیام نیازمند تنها بازیکنی نیست که در این تابستان از خارج از کشور به ایران برمی گردد. 
در این فصل در اکثر تیم های مدعی، بازیکنانی دیده می شوند که در چنین مسیری حرکت 
کردند. اســتقلال، مدافع عنوان قهرمانی در هفته گذشــته دو خرید پر  سروصدا از خارج 
کشــور داشت؛ محمد محبی، از پرتغال راهی استقلال شد و مهدی قایدی، ستاره آبی ها 
هم پس از یک فصل تقریبا ناموفق در امارات، دوباره پیراهن تیم اســتقلال را بر تن کرده 
است. این دو بازیکن تنها شکارهای ایرانی استقلال از خارج از کشور نیستند؛ کاوه رضایی 
نیز پیش از این از بلژیک به استقلال آمده بود. به نظر می رسد استقلال در روزهای آینده 

نقشه هایی برای خرید یکی، دو لژیونر دیگر هم داشته باشد.
پرسپولیس اولین تیمی در این فصل بود که لژیونر خرید. علیرضا بیرانوند پس از یک 
تجربه نسبتا ناموفق در اروپا، دوباره به جمع قرمزها بازگشت تا دروازه این تیم را تضمین 
کند. مرتضی پورعلی گنجی هم پس از بازی در چین حالا به عضویت پرسپولیس درآمده 

است. فولاد دیگر مدعی ای است که در خرید لژیونر خوب عمل کرد؛ اشکان دژاگه خرید 
شــایان توجه جواد نکونام بود. فرشید اســماعیلی نیز پس از حضور در امارات به فولاد 
پیوست، هرچند به دلیل مصدومیت شدید قادر به همراهی تیمش نیست. علی قربانی 
هم خرید فولاد از لیگ جمهوری آذربایجان بود. تراکتور که پیش از این با خرید مسعود 
شــجاعی، احســان حاج صفی و اشــکان دژاگه فوتبال ایران را به لرزه در آورده بود، این 
بــار هم چند لژیونر را در ســبد خرید خود قرار داد؛ حجت حــق وردی از لیگ جمهوری 
آذربایجان جدا شــد و به تراکتور آمد و احتمال خریدهای دیگر هم وجود دارد. همچنان 
احتمال حضور سعید عزت اللهی، علی کریمی، مهرداد و میلاد محمدی، محمد نادری و 

کریم انصاری فرد نیز در لیگ ایران وجود دارد.
حضور در جام جهانی، انگیزه اصلی

علیرضا بیرانوند، مهدی قایدی، پیام نیازمند، مرتضی پورعلی گنجی، محمد محبی و 
کاوه رضایی مهم ترین بازیکنانی بودند که با هدف حضور در فهرست نهایی تیم ملی برای 
حضور در جام جهانی قطر و سفر به دوحه به لیگ ایران بازگشتند. بیرانوند در مقطعی 
پیراهن شــماره یک تیم ملی را به امیر عابدزاده واگذار کرد. او رقبای سرسختی همچون 
امیر عابدزاده و حســین حسینی مقابل خود دارد و می داند حضور موفق در پرسپولیس 
و فشــار هواداران می تواند ثابت بازی کردن در جــام جهانی را برای او تضمین کند. پیام 
نیازمند نیز می داند برای اینکه یکی از سه دروازه بان ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ باشد، به 
درخشش دوباره نیاز دارد و با نیمکت نشینی در اروپا به هدفش نمی رسد. پورعلی گنجی 
برای بازگشت به دفاع تیم ملی، شجاع خلیل زاده و محمدحسین کنعانی زادگان را در کنار 
مجید حسینی در مقابل می بیند. بازی و درخشش در پرسپولیس می تواند یک برگ برنده 
برای او باشــد. مهدی قایدی، کاوه رضایی و محمد محبی نیز برای حضور در فهرســت 

نهایی باید با مهاجمان آماده تیم ملی رقابت کنند و با نیمکت  نشــینی در خارج از کشور 
هیچ شانســی برای حضور در جام جهانی پیدا نمی کردند. حضور موفق در لیگ ایران و 
درخشش جلوی چشم هواداران می تواند سرمربی تیم ملی را متقاعد کند تا نظر ویژه ای 

به این بازیکنان داشته باشد.
دستمزدهای نجومی

حضور در جــام جهانی تنها انگیزه بازگشــت از اروپا یا لیگ های کشــورهای عربی 
محســوب نمی شــود. برخی از بازیکنانی که از خارج از کشــور به ایران برگشتند، مانند 
اشــکان دژاگه، حجت حق وردی، فرشید اسماعیلی، علی  قربانی و... هیچ شانسی برای 
حضور در فهرســت تیم ملی ندارند یا حداقل شانس شان بسیار کم است. هدف اصلی 
این بازیکنان انگیزه مالی است. باشگاه های لیگ برتری این فصل ارقام عجیب و غریبی به 
بازیکنان خود پرداخت می کنند و بازیکنان شــاخص لیگ ایران دستمزدی بین ۱۵ تا ۲۵ 
میلیارد تومان دارند. بدون شــک در کشــورهایی مانند یونان و پرتغال حتی یک سوم این 
پول هم به بازیکنان پرداخت نمی شــود. هم اکنون برخــی بازیکنان ایرانی در لیگ ایران 
دســتمزدی حدود ۷۰۰ هزار دلار دارند؛ این بازیکنان اگر به فوتبال اروپا منتقل شوند، در 
نهایت دستمزدی ۱۵۰ هزار دلاری خواهند داشت و همین تفاوت دستمزد باعث شده تا 
برخی بازیکنان قید دســتمزدهای حدود صد هزار دلاری را بزنند و برای درآمد بیشتر در 

مسیر لژیونر شدن دنده عقب بگیرند.
پدیده بازگشــت لژیونرها به فوتبال ایران از یک طرف باعث باکیفیت  شدن لیگ کشور 
می شود، اما این موضوع انتقادهایی نیز به همراه دارد. برخی کارشناسان معتقدند حضور 
در لیگ های اروپایی در نهایت باعث پیشرفت بازیکن می شود و بهتر است بازیکنان رقابت 

در اروپا را به بازی و پول در آوردن در ایران ترجیح دهند.

اخـبـار  بـرگـزیـده

بوکسور تاریخ ساز ایران لژیونر شد؟
دانیال شــه بخش برای عقد قرارداد با یک باشگاه خارجی در بوکس نیمه حرفه ای، 
به توافق اولیه رســیده است. به گزارش ایسنا، دانیال شه بخش، بوکسور تاریخ ساز تیم 
ملی که موفق شــد در مسابقات ۲۰۱۹ صربســتان نخستین مدال جهانی تاریخ بوکس 
ایــران را به دســت آورد،  اکنون به بســتن قــرارداد با یک باشــگاه خارجی در بوکس 
نیمه حرفه ای نزدیک شــده اســت. بوکســور المپین ایران که بارها از علاقه خود برای 
حضــور در بوکس حرفه ای صحبت کرده بود، اکنون برای انجام چهار بازی در بوکس 
نیمه حرفه ای با یک باشــگاه خارجی به توافق رســیده اســت که اگــر در بخش های 
جزئی قرارداد خود با طرف مقابل به توافق برســد، فعالیت خود را رســما در بوکس 
نیمه حرفه ای آغاز می کند. در صورت قطعی شــدن این قرارداد، دانیال شــه بخش یک 
ماه بعد نخســتین مبارزه خود را انجام خواهد داد تا نخســتین قدم در مســیر ورود به 
بوکس حرفه ای را از این طریق بردارد. طبق قوانین IBA (فدراســیون جهانی بوکس)، 
بوکســورهای فعال در سطح نیمه حرفه ای مشــکلی برای حضور در مسابقات سطح 
آماتور (تیم های ملی) ندارند. به این ترتیب شــه بخش تا زمانی که وارد بوکس سطح 
حرفه ای نشــود، می تواند در کنار ســطح نیمه حرفه ای برای تیم ملی ایران هم مبارزه 
کند. در حال حاضر شــه بخش و نهتانی (مربی پایه شــه بخش) در امارات هســتند و 
مذاکرات لازم را با طرف مقابل انجام می دهند. ملی پوش ایران به همراه چند بوکسور 
دیگر از کشــورهای مختلف برای حضور در تســت های نهایی باشگاه مذکور در دوبی 
حضور دارنــد و با نظارت مربیان مکزیکی این باشــگاه توانایی های خود را به نمایش 

می گذارند.

عبور بیرو از رشید؛ بیرانوند به دنبال رسیدن به 
رکوردهای رحمتی

علیرضا بیرانوند با کلین شیت مقابل فولاد، در رده دوم بیشترین کلین شیت با پیراهن 
یــک تیــم در تاریخ لیگ برتر قرار گرفــت. به گزارش فوتبال ۳۶۰، هــر چقدر گل نزدن 
مهاجمان پرســپولیس در این فصل باعث نگرانی هواداران آن شــده، کلین شیت های 
این تیم طرفداران را به ادامه فصل امیدوار کرده است. علیرضا بیرانوند در بازگشت به 
پرسپولیس در دو بازی نخست دروازه اش را بسته نگه داشت تا تعداد کلین شیت هایش 

در پرسپولیس به ۵۸ برسد.
قفل آهنین بیرانوند روی دروازه پرسپولیس

با کلین شــیت بیرانونــد در این هفتــه از لیگ، تنهــا مهدی رحمتی در اســتقلال 
کلین شیت هاب بیشــتری در یک تیم در لیگ برتر داشته است؛ سنگربان پرآوازه آبی ها 
در این تیم ۹۴ بار دروازه اش را بســته نگه داشت. بیرانوند که متوسط ۰٫۴۷ گل خورده 
در هر بازی در پرسپولیس ثبت کرده، ۳۶ کلین شیت با رحمتی فاصله دارد و می تواند 
در صورت ادامه حضور مســتمر در پرسپولیس این رکورد را بشکند. رشید مظاهری، در 

ذوب آهن، ۵۷ کلین  شیت داشت و حالا پس از بیرانوند در رده سوم جای دارد.
در بین دروازه بان های شاغل در لیگ بیست و دوم، بازیکنان دیگری هستند که بتوانند 
در این دوره جایگاه خود را در جدول بهبود بخشند. حسین حسینی، دروازه بان استقلال 
که فصل پیش آقای کلین شــیت شــد، در این دوره همچنان موفق به بسته نگه داشتن 
دروازه اش نشــده و با ۵۰ کلین شــیت در اســتقلال پس از وحید طالب لو در رده پنجم 
قرار دارد. محمدرضا اخباری در تراکتور با ۴۶ کلین شــیت ششم است و با پیوستن پیام 

نیازمند به سپاهان، این دروازه بان را در کنار خود می  بیند.
نبرد سخت برای کسب رتبه دوم بیشترین کلین شیت

مهــدی رحمتی با ۱۹۱ کلین شــیت رکــورددار تاریخ لیگ برتر اســت؛ رکوردی که 
شکســتن آن ساده به  نظر نمی رسد. از شــش دروازه بانی که از رتبه دوم تا هفتم جای 
دارنــد، پنج دروازه بان در فصل جاری لیگ برتر حاضر هســتند و رقابت گرم و نزدیکی 

برای بهبود رتبه خود خواهند داشت.
در تســاوی بدون گل ایــن هفته مس رفســنجان و گل گهر ســیرجان دو تغییر در 
رده بندی بیشترین تعداد کلین شیت در تاریخ لیگ برتر اتفاق افتاد؛ حامد لک، دروازه بان 
مس رفسنجان، با بسته نگه داشتن دروازه اش با ۱۰۵ کلین شیت بالاتر از شهاب گردان با 
۱۰۴ کلین شیت در رده دوم ایستاد. محسن فروزان هم در این مسابقه برای نود و یکمین 
بار در لیگ برتر دروازه اش را بســته نگه داشــت و در رده پنجم قرار گرفت و از رشــید 
مظاهری با ۹۰ کلین شــیت عبور کرد. علیرضا بیرانوند هم با ۸۸ کلین شیت در جایگاه 

هفتم است.

آماری از «یحیی» که هواداران را می ترساند
تیم فوتبال پرســپولیس در شــرایطی شــروع خوبی در لیگ امسال نداشت که 
طبــق آمار از همین حالا راه برای قهرمانی اش ســخت شــده اســت. به گزارش 
ایرنا، تیم فوتبال پرســپولیس را می توان یکی از مدعیان ناکام در آغاز فصل جدید 
دانست. شــاگردان یحیی گل محمدی در دو بازی نخســت نتوانستند گلی به ثمر 
برسانند و بردی را کسب کنند تا با تنها دو تساوی بدون گل برابر ذوب آهن و فولاد 
در نیمه دوم جدول رده بندی قرار داشته باشند. پرسپولیس امسال نقل و انتقالات را 
پر قدرت آغاز کرد و با جذب ۱۰ بازیکن نامی، تیم خود را به نوعی کهکشانی بست 
تــا قهرمانی را از رقیب دیرینه خــود پس بگیرد؛ چرا که گل محمدی و تیمش پس 
از پنج قهرمانی متولی، در لیگ بیســت و یکم رقابت برای قهرمانی را به اســتقلال 
واگذار کردند. با این حال، طبق ادعای مدیران پرســپولیس، تمام هدف باشگاه این 
اســت که دوباره روی نوار قهرمانی بگیرد. اما آمارها نشــان می دهد سرخ پوشان 
در رســیدن به این هدف نــاکام خواهند ماند؛ چراکه پرســپولیس تاکنون در تمام 
ســال هایی که لیگ را با نتایجی مشــابه و ضعیف تر آغاز کرده، نتوانســته عنوانی 
را کســب کند. سرخ پوشــان تاکنون در هیچ کدام از ادوار لیگ  برتر ســابقه نداشته 
که در دو بازی ابتدایی لیگ گلی به  ثمر نرســانند تــا از این نظر تیم تحت هدایت 
گل محمدی صاحب یک رکورد منفی منحصر به فرد باشــد. از طرفی، پرســپولیس 
تنها در لیگ پنجم رکورد تساوی در دو هفته ابتدایی لیگ را در کارنامه داشت. در 
هفته نخست آن مسابقات، سرخ پوشان فصل را با تساوی ۲ بر ۲ برابر فجرسپاسی 
آغــاز کردنــد و در هفتــه بعد مقابل ســایپا با تســاوی بدون گل متوقف شــدند. 
پرسپولیســی ها آن فصل را در رتبه نهم به پایان رســاندند. با این حال، فصولی هم 
بوده که پرسپولیســی ها نتایج بدتری را در دو هفته ابتدایی لیگ کســب کرده اند. 
پرســپولیس در لیگ چهارم، لیگ را با شکســت ۳ بر یک برابر فولاد آغاز کرد و در 
هفته دوم هم مقابل برق شــیراز با تساوی یک بر یک متوقف شد. سرخ پوشان آن 
فصل چهارم شــدند. پس از آن نیز پرســپولیس در لیگ یازدهم، لیگ را با تساوی 
یک بر یک برابر ملوان آغاز کرد و سپس با نتیجه ۲ بر یک مقابل شاهین بوشهر تن 
به شکســت داد تا همین ابتدا شرایط تیم بحرانی شود. پرسپولیس آن فصل را در 
رتبه دوازدهم به کارش پایان داد. لیگ چهاردهم هم فصلی بود که پرســپولیس 
لیگ را با تســاوی یک بر یک مقابل نفت آغاز کرد و سپس با دو گل مغلوب فولاد 
خوزســتان شــد تا شــرایط تیم تحت هدایت علی دایی بحرانی شــود. آن فصل 
پرسپولیس هشــتم شــد. لیگ پانزدهم آخرین فصلی بود که پرسپولیس استارت 
بدی در لیگ داشــت؛ تیم تحــت هدایت برانکو در بازی نخســت مقابل پدیده با 
تســاوی ۲ بر ۲ در ورزشگاه آزادی متوقف شــد؛ دیداری که زنده یاد هادی نوروزی 
آخرین گلش را برای پرســپولیس به ثمر رساند. پس از آن در اهواز سرخ پوشان در 
شــبی که مهدی طارمی بیش از پنج موقعیــت را در یک بازی هدر داد،  بازی را با 
نتیجه ۲ بر یک به اســتقلال خوزستان واگذار کردند تا در دو هفته ابتدایی تنها یک 
امتیاز کســب کرده باشند. در پایان فصل هم پرسپولیس به دلیل تفاضل گل کمتر 

نسبت به استقلال خوزستان قهرمانی را از دست داد.
در نهایت باید دید شاگردان گل محمدی می توانند سنت شکنی کنند و در پایان فصل 
شرایط را به نفع خود تغییر دهند یا مانند فصول قبل تیمی که لیگ را خوب آغاز نکرده، 

قهرمانی را هم از دست می دهد.

نگاهی به عملکرد ارزشمندترین مهره استقلال؛
 اگر مهدی پور نباشد...

فدراســیون فوتبال ایران روزهای مهمی را پیش رو دارد؛ این نهاد آماده می شــود تا 
هشتم شهریور انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال را برگزار کند. میرشاد ماجدی، سرپرست 
کنونی، مهدی تاج رئیس سابق و عزیزاالله محمدی، یکی از مسئولان سازمان لیگ سابق 
فوتبال ایران، ســه کاندیدای نهایی هســتند. فارغ از حرف و حدیث های ریزودرشتی که 
درباره مهدی تاج و توانستن و نتوانستن او برای حضور در انتخابات پیش رو مطرح است، 
بزرگ ترین علامت ســؤال، وضعیت نایب رئیس زنان فدراســیون فوتبال ایران است. این 
پســت پیش از این در اختیار شهره موسوی قرار داشت و همچنان در اختیارش است. او 
کــه به عنوان یکی از مدیران موفق اقتصادی، چندین جایزه را هم به نام خود کرده و در 
زمره کارآفرینان موفق ایرانی قرار گرفته بود، فروردین ماه همین امسال، با شکایت تعداد 
زیادی از فعالان حوزه رمزارز بازداشــت شــد. به طور مشخص اتهامات شهره موسوی 
مبنی بر فعالیت او در شرکتی به اسم «کینگ مانی» (پادشاه پول) است. او و همسرش با 
شکایت بیش از سه  هزار مال باخته مواجه شده و سرانجام بعد از کش و قوس های فراوان 
رأی به بازداشــت آنها داده شــد. آن طور که عنوان شده همسر او پیش از این دستگیر و 
قرار وثیقه ۱۸۰۰ میلیارد تومانی برایش صادر شــده است. البته قبل از آنکه فروردین ماه 
به طور رسمی ویدئوی بازداشــت نایب رئیس سوم فدراسیون فوتبال ایران منتشر شود، 
دو بار خبر بازداشــت او در رسانه ها دست به دســت چرخید که هر بار موسوی، آنها را 
تکذیب کرد. او گفته بود عده ای چشــم دیدن موفقیت هایــش را ندارند و مدام برایش 
شایعه پراکنی می کنند. با وجود چنین اظهاراتی، هفتم مهر ۱۴۰۰ وزارت اطلاعات با صدور 
بیانیه ای بخشی از شایعات موجود درباره کینگ مانی و شهره موسوی را تأیید کرد. در آن 
بیانیه آمده بود: «با اشــراف اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عجل االله تعالی فرجه  
الشریف) یکی از بزرگ ترین شبکه های سازمان یافته کلاهبرداری در سطح کشور شناسایی 
شــد و مورد ضربه قرار گرفت. این باند با فریب افکار عمومی و تشــویق افراد به خرید 

و ســرمایه گذاری در رمز ارز مجعول «کینگ مانی»، مبالغ هنگفتی را از زیر مجموعه های 
خود کســب کرده و با ایجاد نوسانات ســاختگی در قیمت رمز ارز ادعایی، اقدام به خرید 
و فروش آن کرده اســت. در این عملیات اعضای این باند با حکم مرجع قضائی دستگیر 
شــدند و به  دلیل تعداد زیاد مال باختگان، پرونده آنان در ســیر مراحل قضائی اســت». 
یک ماه بعد، برای دومین بار شــایعه دستگیری شهره موسوی از سوی وزارت اطلاعات 
مطرح شــد؛ ولی طولی نکشید که نایب رئیس فدراسیون فوتبال با انتشار ویدئویی که در 
بخش استوری صفحه اینســتاگرام رسمی خود قرار داد، به صورت غیرمستقیم و بدون 
آنکه به خبر بازداشــتش اشــاره ای کند، آن را رد کــرد. او در آن ویدئو گفت که برخلاف 
پنجشــنبه ها که می خواهد خانه بماند و آشــپزی کند، به شرکت «بادران» می رود. ورود 
شهره موسوی به فدراسیون فوتبال هم از آن دست اتفاقات جالب بود. او از سوی شهاب 
عزیزی خادم، رئیس ســابق فدراسیون فوتبال ایران، به مجمع معرفی شد و برخلاف دو 
نایب رئیس نخســت، یعنی حمیدرضا مهرعلی و حیدر بهاروند، شهره موسوی توانست 
رأی بسیار خوبی هم از مجمع بگیرد. برخلاف دو نفر مذکور، موسوی با ۷۰ رأی به عنوان 
نایب رئیس سوم فدراسیون و نایب رئیس زنان فدراسیون معرفی شد. او پیش از این هم 
مدیرعاملی باشــگاه بادران را در عرصه فوتبال بر عهده داشــت و موفقیت هایی نسبی 
را هم رقم زد. با این حال، موضوع عجیب اینکه عزیزی خادم مدعی اســت شــناختی از 
شــهره موسوی نداشــته و به دلیل آنکه حیدر بهاروند، چنین شخصی را معرفی کرده، 
از او به عنوان نایب رئیس زنان فدراســیون نام برده اســت. شاید هیچ کدام از این موارد، 
به اندازه اصرار شهره موســوی برای ماندن در فدراسیون عجیب نباشد. دو نایب رئیس 
نخست و دوم فدراســیون فوتبال، به دلیل آنکه مهلت قانونی حضورشان در این پست 
به پایان رسیده از هیئت رئیسه جدا شــدند. شهاب عزیزی خادم هم که با محرومیت دو 
ساله همراه شد. با آنکه بیش از چهار ماه از بازداشت شهره موسوی می گذرد، او پیشنهاد 

اســتعفادادن از سمتش در فوتبال ایران را رد و عنوان کرده حاضر به انجام چنین کاری 
نیســت! جالب آنکه با ادعای مسئولان هیئت رئیســه، امکاناتی برای شهره موسوی در 
اوین فراهم شــده تا او از طریق اسکایپ بتواند در جلسات حضور داشته باشد. این یکی 
هم همان طو رکه پیش تر عنوان شــده، یکی از آن اتفاقاتی است که فقط به افراد خاص 
در ایران اطلاق می شــود. اینکه شهره موسوی با وجود مطرح شدن نامش در فسادهای 
مالی احتمالی مرتبط با رمزارزها در بازداشــتگاه به سر می برد، موضوع بحث برانگیزی 
اســت، ولی اینکه او چه نفعی از بقا در هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال ایران می برد، از 
آن دســت پرسش هایی است که چندان پاســخی برایش پیدا نمی شود. جالب آنکه نه 
فدراسیون فوتبال اظهارات روشــنی درباره وضعیت شهره موسوی مطرح می کند و نه 
خودش حاضر به پذیرش رخدادهای قبلی اســت کــه بخواهد لطفی به فوتبال کرده و 
این ســمت را واگذار کند. این طور شده که برخلاف نیاز مبرم به حضور یک مدیر توانمند 
زن در فدراســیون، این پست خالی مانده است. نه می شود کسی به جای شهره موسوی 
بیاید و نه اینکه شهره موسوی آزاد است که بتواند کاری برای فوتبال، به ویژه فوتبال زنان 
ایران کند. در چنین شرایطی، روز هشتم شهریور علاوه بر انتخابات فدراسیون فوتبال ایران 
باید برای دو پست دیگر هیئت رئیسه هم ثبت نام شود. برخلاف تصور، نمی توان تا زمان 
تعیین تکلیف پرونده شهره موسوی، اقدامی شتاب زده درباره او انجام داد. حسن انتخاب 
دو نفر دیگر به عنوان هیئت رئیسه، این است که ترکیب این اعضا که در شرایط کنونی به 
حد نصاب نمی رســد، قانونی می شود و آن وقت آنها می توانند به صورت قانونی درباره 
عضو بازداشتی هیئت رئیسه تصمیم گیری کنند. این گمانه زنی ها در حالی رقم می خورد 
که حتی از چند هفته گذشته اسم جانشین شهره موسوی هم به رسانه ها درز کرده ولی 
مسئله اینجاست که شهره موســوی در بازداشت هم حاضر به واگذاری صندلی اش در 

فدراسیون فوتبال، به این راحتی ها، نیست.
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